devendo ser paga impreterivelmente no 1º (primeiro) mês subsequente ao período de 
carência de 1 (um) ano contado da data da publicação da decisão judicial que vier a 
homologar a decisão da AGC que aprovar o Plano de Recuperação Judicial e 
sequencialmente a cada 30 dias, durante 119 (cento e dezenove) meses. 

O valor a ser pago corresponderá ao valor dos créditos sujeitos aos efeitos da 
recuperação judicial conforme Quadro Geral de Credores, como, ademais, está sendo 
requerido perante M.M. Juízo da Recuperação Judicial prêmio de pontualidade de 50% 
(sessenta por cento). 

Assim, após o período de carência apontado, durante o prazo de 119(cento e 
dezenove) meses, a Recuperanda pagará parcelas mensais, iguais e consecutivas 
equivalentes à 1/119 avos do passivo desta classe sujeito aos efeitos da recuperação, 
bem descritos na classe III do Quadro Geral de Credores   levando em conta nesse 

período o pagamento de 50% dos créditos sujeitos aos efeitos da recuperação e